
Codice Delibera: DEL-1116-2018

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2
POSTI  DI  DIRIGENTE  MEDICO  DISCIPLINA:  DIREZIONE  MEDICA  DI
PRESIDIO  OSPEDALIERO.  APPROVAZIONE  GRADUATORIA  DI  MERITO.
(PERS.)

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:
 con deliberazione del D.G. n. 1755 del 31/07/2017, è stato indetto concorso pubblico
per la  copertura di n. 2 posti  di  Dirigente Medico disciplina: Direzione Medica di Presidio
Ospedaliero;

 il  bando del  Concorso in oggetto è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia n. 97 del  17/08/17 e sulla  G.U. serie  speciale Concorsi ed Esami n. 71 del
19/09/2017;

 in  data  19/10/2017  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di
partecipazione relativamente al concorso sopra citato;

 con deliberazione D.G. n. 55/2018 rettificata con deliberazione C.S. n. 533/2018 si è
provveduto all’ammissione ed esclusione dei candidati;

 le  istanze  presentate  e  la  relativa  documentazione  alle  stesse  allegate  sono  state
trasmesse  alla  Commissione  Esaminatrice  nominata  con  deliberazione  D.G.  n.  549  del
15/03/2018;

 in  data  20.11.2018  la  citata  Commissione  Esaminatrice  ha  trasmesso  tutto  il
carteggio relativo al concorso in oggetto compresi i verbali;

VISTE le disposizioni dettate dal D.P.R. 10.12.1997 n. 483;

RITENUTO
 di  prendere  atto  dei  lavori  della  Commissione  Esaminatrice  nominata  con  deliberazione

D.G. n. 549 del 15/03/2018;

 approvare i  verbali  della  Commissione Esaminatrice,  trasmessi con nota del  20.11.2018,
prot. n. 0198420  e specificatamente la seguente graduatoria di merito: 



Codice Delibera: DEL-1116-2018

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
CONCORSO PUBBLICO DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA: DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO

OSPEDALIERO

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

N. COGNOME NOME

     
TOTALE PROVA PROVA PROVA

TOTALE
PUNTI

TITOLI SCRITTA
PRATIC

A
ORALE (MAX 100)

(MAX
PUNTI 20)

(MAX
PUNTI30

)

(MAX
PUNTI

30)

(MAX
PUNTI

20)
 

1 FRANCAVILLA DARIO 8,2000 28 27 18 81,2000

2 DELL’AQUILA
LORENZO 
ANTONIO 4,6000 25 30 20 79,6000

3 MALUCCIO
MARIA 
GIUSEPPINA 10,1250 25 24 20 79,1250

4 MARZO FEDERICO 7,0000 22 28 20 77,0000
5 RUSSO LUCA 4,0000 25 27 20 76,0000
6 CAPODACQUA ALBERTO 0,1000 25 29 14 68,1000
7 BIANCO FRANCESCO 0,5000 22 27 15 64,5000
8 PIGNATELLI NUNZIA 3,2000 22 25 14 64,2000
9 BOLLINO ANNAPOLA 0,0200 21 24 17 62,0200

10 COSCARELLI PIERLUIGI 0,2000 22 22 17 61,2000
11 MORMILE PASQUALE 0,0000 22 23 16 61,0000
12 LAVIOLA DOMENICA 0,2500 22 21 14 57,2500

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

Per tutte le ragioni indicate in premessa e che qui si intendono integralmente richiamate:

 di  prendere  atto  dei  lavori  della  Commissione  Esaminatrice  nominata  con  deliberazione
D.G. n. 549 del 15/03/2018;

 di approvare i verbali della Commissione Esaminatrice, trasmessi con nota del 20/11/2018
prot. n. 0198420  e specificatamente la seguente graduatoria di merito: 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
CONCORSO PUBBLICO DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA: DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO

OSPEDALIERO

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

N. COGNOME NOME

     
TOTALE PROVA PROVA PROVA

TOTALE
PUNTI

TITOLI SCRITTA
PRATIC

A
ORALE (MAX 100)

(MAX
PUNTI 20)

(MAX
PUNTI30

)

(MAX
PUNTI

30)

(MAX
PUNTI

20)
 

1 FRANCAVILLA DARIO 8,2000 28 27 18 81,2000

2 DELL’AQUILA
LORENZO 
ANTONIO 4,6000 25 30 20 79,6000

3 MALUCCIO
MARIA 
GIUSEPPINA 10,1250 25 24 20 79,1250

4 MARZO FEDERICO 7,0000 22 28 20 77,0000
5 RUSSO LUCA 4,0000 25 27 20 76,0000
6 CAPODACQUA ALBERTO 0,1000 25 29 14 68,1000
7 BIANCO FRANCESCO 0,5000 22 27 15 64,5000
8 PIGNATELLI NUNZIA 3,2000 22 25 14 64,2000



Codice Delibera: DEL-1116-2018

9 BOLLINO ANNAPOLA 0,0200 21 24 17 62,0200
10 COSCARELLI PIERLUIGI 0,2000 22 22 17 61,2000
11 MORMILE PASQUALE 0,0000 22 23 16 61,0000
12 LAVIOLA DOMENICA 0,2500 22 21 14 57,2500

 di dare mandato all’U.O. Concorsi di procedere all’assunzione dei Dirigenti Medici di
Direzione Medica di Presidio Ospedaliero, nel numero delle unità previste dal concorso
in oggetto; 

 di trasmettere il presente atto, a cura all’U. O. Concorsi, Assunzioni, Gestione del Ruolo,
Gestione  Amm.va  del  Personale  Convenzionato  e  P.A.C.,  all'Unità  Operativa
Trattamento Giuridico ed Economico per i provvedimenti di competenza;

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


